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Fra vision til den største fest
Den 13. august bliver en vision til 
virkelighed: Ringsted Festival.
Det er en gammel drøm, der om få 
dage folder sig ud i Lystanlægget 
i vores midtsjællandske smørhul. 
Drømmen er at skabe en stor musi-
kalsk begivenhed der er for alle, 
og vigtigst af alt en begivenhed, 
der kan samle Ringsted omkring et 
fælles projekt.

Og jeg synes, det er lykkedes. Vores forret-
nings- og erhvervsliv var meget hurtigt med 
på ideen. Virksomhederne købte de første 
par tusinde billetter og har siden støttet med 
penge, know how og praktisk hjælp. Ringsted 
Kommune stillede hurtigt en underskudsgaran-
ti, og vores lokale myndigheder har hele vejen 
igennem hjulpet med rådgivning, de nødvendi-
ge tilladelser og velvilligt stillet arbejdskraft til 
rådighed. Mange lokale foreninger stiller med 
store styrker af frivillig arbejdskraft, hvilket gør 
festivalen mulig. 

Der er mange mennesker, jeg gerne vil takke 
for at have involveret sig i visionen, for uden 

dem var drømmen aldrig blevet en fælles 
drøm, og den var slet ikke blevet til virkelig-
hed.

Jeg håber, at alle vil dele stoltheden over, at 
det lykkedes, når vi står i anlægget den 13/8 og 
første band går på scenen. 

Jeg ønsker alle en god festival – ikke bare i år, 
men i de næste mange år.

Anders Sørensen
Leder af Ringsted Festival

CITROËN C3
AIRCONDITION
KUN KR. 10.000,-

Vi har valgt at fortsætte sommeren igennem med meget store 
besparelser på en række af vores mest populære modeller. Du kan 
f.eks. blive den stolte ejer af den nye C4 eller få mere plads til hele 
familien i en Berlingo eller Xsara Picasso. Eller hvad med en C3, som 
nu fås med aircondition til en ekstra lav pris? Kig ind til din Citroën-
forhandler og sæt sommerhumøret et par grader i vejret.

CITROËN ER GÅET OVER T IL  SOMMERPRISER

CITROËN
144.990,-

C3 1.4I
FRA KR. 

CITROËN
189.990,-FRA KR.
BERLINGO CLIM 1.6I 16V CITROËN

199.990,-FRA KR.
C4 5-DØRS CITROËN

209.990,-FRA KR.
XSARA PICASSO 1.6I

www.citroen.dk

Priser er ekskl. lev. kr. 3.380,- og gælder ved levering inden 31.08.05. Brændstofforbrug v/bl. kørsel 11,9-23,8 km/l. CO2 110-205 g/km.
Tilbudene kan ikke kombineres med andre særaftaler med rabatydelse. De viste modeller er inkl. ekstraudstyr mod en tillægspris. Forbehold for prisændringer og trykfejl.

Ansvarshavende: Anders Sørensen

Redaktion: Lau Wulfsberg

Annoncesalg og koordination: Mikkel Kastberg

Annoncesalg: Christina Christoffersen.
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Der tages forbehold for fejl og ændringer.
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Den 40-årige Thomas Helmig kan se tilbage på en karriere, hvor han 
bogstaveligt talt er ”grown up in public”, med alt hvad det indebærer af 
gode som dårlige sider. Fra et øjeblikkeligt gennembrud som 19-årig har 
han frem til dags dato bevaret et stort pladekøbende stampublikum, selv 
i tider hvor musikbranchen i øvrigt råbte ”krise”.  

Han lagde stærkt ud lige fra begyndelsen med en perlerække af lande-
plager. Hvem husker ikke ”Fed lykke”, ”Læg dig her ved siden af mig”, 
”Midnat i Europa”, ”Kære maskine” og ”Den jeg elsker, elsker jeg” i 
duet med Anne Linnet. Senere kom klassikeren  ”Nu hvor du har brændt 
mig af” fra albummet ”Vejen væk”.

I 1992 relancerede Helmig sig selv som underspillet, men råswingende 
engelsksproget soulrock-kunstner med ”Rhythm”, der indeholdt pro-
gramerklæringen ”(Basically I’m Here To Have A) Good Time” efterfulgt 
året efter af ”Say When”, der indbragte ham ikke færre end tre gram-
myer. Dette gødede igen jorden for totaltriumfen i 1994 med det ultra-
populære ”Stupid Man”, der solgte 230.000 eksemplarer. I 1996 vendte 
han både tilbage til sine egne soulrødder og forsøgte at matche samti-
dens mere maskinelle R’n’B på det finurligt funky og rytmisk raffinerede 
”Groovy Day”.

Der skulle gå tre år, før Helmig atter var på banen, denne gang med en 
lettere psykedelisk og udpræget singer-songwriter inspireret skive, der 
meget passende døbtes ”Dream”. Et spor han ufortrødent fortsatte af 
med ”IsityouIsitme”, en tung soulskive, der landede i pladebutikkerne i 
efteråret 2001.

Seneste skud på stammen er det rockede ”El Camino”, der både blev en 
kritiker- og publikumssucces; den strøg direkte ind på salgslisternes før-
steplads, og fik platin efter blot få uger i handelen. Den blev endvidere 
optakten til et sandt triumftog af en koncerturne, der ruller landet over, 
og har gjort 2005 til endnu et vaskeægte Thomas Helmig-år! 

Thomas Helmig spiller på scene A kl. 14.00 

LADEFOGED

ADVOKATFIRMA
www.ladefoged-advokatfirma.dk

Det er muligt, at størstedelen af din tid med 
RAV4 vil foregå med dækkene solidt plantet 
på asfalten. Dermed ikke sagt, at du står uden 
rationelle argumenter for at blive RAV4-ejer. 
Vi kunne nævne pladsen, der tillader dig at 
være rejsende i alt fra surf- til strygebrætter. 

RAV4 Van kan nydes med 1.8  liters og 2.0 
liters VVT-i-benzin- eller D-4D-turbodiesel-
motor. Kig forbi og få en prøvetur. Du kan 
jo passende køre en tur til stranden og se, 
om der er rav i den. 
RAV4 Van 4x2 fås fra kr. 147.998*

*RAV4 Van 4x2 fås fra kr. 147.998. Vejl. pris ekskl. moms, metallak kr. 2.495 ekskl. moms og lev.omk. kr. 3.420. Brænd-
stofforbrug v/bl. kørsel 10,8-14,1. Årlig vægtafgift kr. 3.140-4.030. CO2-udslip 175-224 g/km. RAV4 Van 4x4 fås fra kr. 
162.785 ekskl. moms. Den viste model er en RAV4 Van 4x4 med luksuspakke og fås fra kr. 203.767 ekskl. moms. Tillæg for 
privat anvendelse kr. 5.040.

RAV4 Van

toyota.dk

Rav-klump:
Fra 147.998 kr.*

Thomas Helmig 
En romantisk sjæl 
i konstant bevægelse
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www.hyundai.dk

*Ekskl. levering 3.420 kr., metallak og moms. ** Ekskl. levering 3.380 kr. og evt. metallak. Den viste model kan være vist med ekstraudstyr. Der tages forbehold for pris- og afgiftsændringer samt trykfejl. 

Der er nogen der kan

De ti bud på en god handel

Sonata fra 259.995 kr.**

Getz fra 114.995 kr.**

Elantra fra 184.995 kr.**

Matrix Van fra 89.995 kr.*
Matrix MPV fra 174.995 kr.**

Santa Fe Van fra 134.995 kr.*
Santa Fe SUV fra 289.995 kr.**

Accent fra 134.995 kr.**

Tucson Van fra 129.995 kr.*
Tucson SUV fra 276.995 kr.**

Har du brug for en lille by-bil eller en stor stærk

off-roader? Eller vil du hellere have en fræk coupé

eller en ordentlig flyder? Eller tænker du mest på,

om der nu også er siddepladser nok til hele

familien? Under alle omstændigheder behøver

du ikke gå glip af noget af hensyn til din bank-

rådgiver. For selvom vores standardudstyr ofte

er det samme som vores konkurrenters ekstra-

udstyr, koster en Hyundai mindre end du tror og

alle leveres med tre års garanti med ubegrænset

kilometer. Så kig ind til din lokale forhandler. Vi

glæder os til at overraske dig. 

Terracan Van fra 197.995 kr.*
Terracan fra 459.995 kr.**

Trajet Pro-Van fra 132.995 kr.*
Trajet MPV fra 286.995 kr.**

Coupé fra 324.995 kr.**

– og det 11. er: tre års garanti med ubegrænset kilometer
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Tag virksomheden
med dig

Vodafone Mobile 
GPRS/WLAN datacard

Connect

Få adgang til information uanset tid og sted
Nu kan du være on-line hvor som helst – når som helst. 
Du kan få adgang til internettet, besvare vigtige e-mails, alt  
sammen mens du er på farten. Dermed gør du spildtid til 
effektiv tid.

Ingen overraskelser – send
og modtag data til en fast 
pris med Flexdata Fri*

Qtek S100
Lille handy smartphone

3.299,-**

• Microsoft Windows Mobile 2003
• 416 Mhz processor

• 64 Mbyte hukommelse
• Bluetooth

• Standby tid 180 timer
• 1.3 mega-pixel kamera 

Vodafone Mobile Connect Card

499,-
• Nem installation

• Nem brugerflade
• Adgang til internettet, 

e-mail, kalender og 
virksomhedens netværk

**

*  Flexdata Fri er et tillægsmodul til MobilFlex eller MobilFlex Data og koster 400 kr. ekskl. moms pr. 
mdr. Modulet inkluderer 1 Gbyte pr. mdr.

** Priserne er vejl. udsalgspriser, ekskl. moms og forudsætter samtidig nyoprettelse af MobilFlex eller 
MobilFlex Data abonnement, som er uopsigeligt i 12 mdr. Tilbudet gælder kun erhvervskunder med 
CVR-nummer. 
Qtek S100 og datakortet kan kun anvendes med TDC Mobil SIM-kort. Ophævelsen af låsen inden 
for de første 6 mdr. koster kr. 400,-, herefter er det gratis.

Nyhed

Tlf.: 7025 4040
www.aircom.dk

Julie spiller på scene B Kl. 12.45

Julie
På topppen!
På bare 3 år har Julie sunget sig direkte ind i danskernes 
hjerter.
I Danmark var Julie ukendt for de fleste, da hun i 
november 2002 sendte singlen ”Every Little Part Of Me” 
på gaden. Nu godt to år efter kan hun se tilbage på en 
forrygende succes: mere end 90.000 solgte albums, tre 
Danish Music Awards, en Zulu Award – og tre 
af sidste års mest populære singler på dansk radio. 
Fællesnævneren er pop, men med en snært af både rock, 
soul, country, gospel og R’n’B. Adskillige genrer spundet 
sammen af Julies store stemme.
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Tue West spiller på Scene B            kl. 15.45

Tue West
På vej mod stjernerne 
med kometfart
 
Det er gået stærkt for den 26-årige Tue West fra Hundested. Efter 3 
singler, et anmelderrost album, samt udsolgte koncerter i hele landet, har 
anerkendelserne og priserne regnet ned over det nye store danske talent. 
Først modtog han P3-Guldprisen, Statens Kunstfond og 4 nomineringer til 
Danish Music Awards 2004, og året efter var DMA-statuetten i hus. 
En super anerkendelse for en af de helt store overraskelser herhjemme. 
 
Tue West er lige det, dansk pop- og rockmusik har brug for. En ung, lidt 
skæv og finurlig sangsmed, som kan spille stort set alle instrumenter. Han 
kender betydningen af et godt omkvæd og kan ryste gode melodier ud 
af ærmet. Når han tilmed arbejder på sit modersmål og er god til dét 
med ord, er det svært at forlange mere.

Tue Wests optræden på Ringsted Festival kan næsten ikke være mere 
aktuel, da han få dage før udgiver sit andet album ”Meldingen kommer”. 

A better way to arriveFordFiestaST

Pris 219.900,- ekskl. levering. Bilen er vist med ekstraudstyr. 
CO2 - 179 g/km. Brændstoføkonomi 9,6 - 17,5 km/l. Levering kr. 3.380,-.

Fiesta ST  Fra Kr. 219.900,-

Det er en ny Ford Fiesta, der søger eventyr på vejen og på rallybanen. Den fræk-

ke, aerodynamiske Fiesta ST, med den kraftige 2.0 liters 150 HK Duratec motor, 

sænket undervogn, sportsgearkasse og racerbilsagtige sæder med delvist læder 

er rally baseret hele vejen igennem. Bilen er desuden udstyret med aircondition, 

16” aluminiumsfælge, ST dørtrinsbeskyttere og metalpedaler. Den præsterer

0-100 km/t på 8,4 sek. Kan også leveres uden fartstriber.

Hvornår har du sidst testkørt en Ford?

Den nye Fiesta ST
− Må også køres på almindelig vej.

www.ford.dk

Selandia Automobiler · Huginsvej · 4100 Ringsted

„Når dit budskab skal igennem“...

TV -reklame
Design

Tryksager
Marketing

Internet

prinforingsted
    Tlf. 57 61 41 33 • www.prinforingsted.dk

„En tryksag skal bare være i orden“...

Foldere
Bøger

Kataloger
Plakater

Visitkort
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ÅBNINGSTIDER:
Mand.-torsd.  . . 9.00-19.00
Fredag  . . . . . . . . . . . . 9.00-20.00
Lørdag  . . . . . . . . . . . . 8.00-16.00

I Kvickly er vi 
altid i festivalhumør

Kvickly Festival  27/07/05  8:55  Side 1

Forhandling af Statoil Smøreolieprogram til 
person-, last- og varevogne, industri, landbrug m.m

Mogens Rasmussen A/S

Statoil Center
Baldersvej 11 . 4100 Ringsted

Tlf. 57 61 16 62

SMØREOLIE
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Hallo hvor det koger !
Det er ikke helt tilfældigt, at Danser med Drenges 
nyeste CD og DVD hedder ”Hallo hvor det koger”. 
Overalt, hvor bandet kommer frem, er der total fest. 

Danser Med Drenge kan trække tråde tilbage 
til Tøsedrengene og Klaus Kjellerup band.  
Derfor kan langt de fl este synge med på perleræk-
ken af hits, der leveres af den sjælfulde sangerinde 
Rie Rasmussen.

Bandet har et stort og trofast 
publikum, og der er garanti 
for fællessang, når Danser med 
Drenge indtager Ringsted Festi-
valen.

Danser Med Drenge spiller på Scene A Kl. 19.30

vaskemaskine
FE1414
• Centrifugering 1400 o/min.
• Energiklasse A
• Vaskeevne A
FØR 4999,-

SPAR 500,-

4499,-

Støvsuger
S380/1800
• Motoreffekt 1800 watt
• Posekapacitet 4,6 ltr.
• Elektronisk regulering
FØR 1499,-

SPAR 400,-

1099,-

kaffemaskine
Look fun
• 10 kopper
• 1,25 liter kande
• Svingfilter/drypstop
FØR 299,-

SPAR 150,-

149,-

affugter
V4010
• Affugtning op til 10 liter pr. døgn
• Arbejdsområde op til 80 m2
• Mulighed for permanent afløb
FØR 1499,-

SPAR 500,-

999,-

stavblender
MR 400
• 300 watt
• Incl. målebæger
FØR 199,-

SPAR 100,-

99,-

Nørretorv 4-12, Ringsted, tlf. 57 67 17 18

- STØRST PÅ HVIDEVARER
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”Vi er med på noderne ...”

MALERFIRMAET

HENRY HANSEN & SØN ApS

FARVEHANDEL

Holbækvej 73 · 4100 Ringsted

57 61 34 14 · www.henryhansen.dk

H E N R I K  L U N D  ( H )
Aut. bobestyrer, auktionsleder

TORSTEN SVENDSEN (L)
Certifi ceret Dansk BOLIGadvokat

BRIAN HEBEL ANDERSEN (H)

LOTTE HEBEL ANDERSEN (H)
Certifi ceret Dansk BOLIGadvokat

STEN CORFIX JENSEN (L)

KATRINE ABRAHAMOVITZ ADV.FM.

Torvet 6 · 4100 Ringsted · Afdelingskontor i Haslev

Telefon 57 61 31 32

email: info@advokatfi rmaet-svendsen.dk
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Lækker 
mad og sjove barer
Der vil være gode muligheder for både, at spise og drikke på festivalpladsen.
På et hjørne af pladsen fi nder du tyrolerteltet Pamperhalle, som er bemandet
med Ringsteds byrødder. Du kan altså både få bratwurst, frisktappet 
weissbier, Jägermeister og en god snak om lokalpolitik. I Pamperhalle
optræder de 2 fremragende tyrolerbands: ”Cantus” og ”Tirolerband Aalburg”

Cirkus og leg for de mindste
- en god dag for alle aldre!

Når man ikke er så stor, er det måske begrænset, hvor længe pop- og rock-
stjernerne kan holde juniorpublikummets interesse fanget. Men festivalen 
skal være en god dag for alle uanset alder.
Derfor er der masser af underholdning for de mindste. Der er legeland med 
børneaktiviteter, hoppeborge og cirkus. I det lille cirkustelt vil Cirkus Stejlhøj 
og Cirkus Pip på skift trylle en magisk cirkusstemning frem. Der vil være både 
nostalgiske klovne, akrobater og jonglører.
Se programmet for de 
nøjagtige tider 
på forestillingerne. 

De lokale cowgirls og cowboys  kan få slukket 
tørsten i Western Saloon, som er placeret i fi rmabyen. Er tørsten virkelig slem 
og kræver øjeblikkelig udrykning så har den lokale musik forening Metro 
indrettet en Metrobar, med kolde drinks, egen ambulance og brandbil til at 
slukke akut halsbrand.

Rundt på pladsen fi nder du desuden barer placeret på strategiske steder, så
du ikke skal gå langt efter den næste drink eller fadbamse.

På pladsen er der mulighed for både, at nappe en lille snack og nyde en
rigtig middag i Restaurant Hørebøffen, der byder på en stor ta’ selv
grillbuffet med alt hvad hjertet og en sulten mave kan begære for kr. 150.
Der bliver rift om pladserne i Hørebøffen. Derfor kan du sikre dig en plads
ved at købe en spisebillet på forhånd hos spar Trelleborg. Du kan læse mere
og se den omfattende menu på www.ringstedfestival.dk

Indgang:
Festivalens indgang er i Tværallé’s sydlige ende (ved Anlægsvej). Alle fi rmagæster 
bruger den normale indgang og afl everer deres billetter for at få adgang. Der vil 
umiddelbart efter indgangsportalen være en oversigtstavle, som viser pladsens 
indretning.

Billetsalg / Bank:
Det er muligt at købe billetter på selve festivaldagen. Billetsalget sker ved indgan-
gen. På festivalen vil det være muligt at benytte Dankort. Der vil være Dankort-
terminaler ved indgangen, udgangen og i alle barer. Terminalerne ved indgang og 
udgang kan bruges som bank, hvis man vil hæve kontanter.

Billetprisen ved indgangen er 295,- kr. for voksne (fra 15 år og op) og 145 kr. for 
børn (10-14 år), børn fra 0-9 år kommer gratis ind. 
NB! Børn under 15 år gives kun adgang i følgeskab med voksne.

Udgang:
Hvis man vil forlade festivalpladsen og komme retur senere skal man skal købe et 
udgangsarmbånd. Dette armbånd koster 25 kr. og købes i billetsalget ved udgan-
gen. NB! Armbåndet bliver konfi skeret, når man returnerer til festivalen, d.v.s. man 
er nødt til at købe et nyt, hver gang man ønsker at forlade pladsen.

Firmagæster vil frit kunne forlade festivalen og komme retur. Det kræver blot at 
man foreviser sit VIP-pas ved udgangen og får monteret et udgangsarmbånd inden 
man forlader pladsen.

Medbragt mad og drikke:
Det er ikke tilladt at medbringe mad og drikke på pladsen. Derfor vil alle gæster 
blive visiteret ved indgangen og evt. mad, drikke, euforiserende stoffer, våben 
m.m. vil blive konfi skeret.

Salg på pladsen:
På festivalen vil der være mange forskellige muligheder for at købe mad og i 
Restaurant Hørebøffen vil man kunne købe en lækker grillbuffet. Der vil også være 
en række boder med salg af slik, is, popcorn, chips, cigaretter, merchandise, tøj, 
henna-tatoveringer, pandekager, CD’er og meget mere...

For børn:
I Legeland bliver der både tivoligøgl og cirkus for børn. Der vil være en lang række 
gratis forlystelser, hoppeborge o.s.v. Al leg foregår under opsyn.

Parkering:
Parkering af biler er mulig på Dyrskuepladsen og på den store grusplads på 
Anlægsvej. Der vil være skiltning som viser vej, og Politihjemmeværnet vil guide 
trafi kken på dagen, og anvise parkeringspladser. 
Respektér skiltene og parker altid på festivalens offi cielle eller anviste parkerings-
områder. Vær opmærksom på at biler, der er parkeret ulovligt vil blive fjernet af 
Falck - for ejers regning.

Arrangør:
Foreningen Frontløberne i Ringsted
c/o Statsautoriseret Revisor Tom Sønderup
Nørretorv 2 · 4100 Ringsted 
Telefon 57611210

Underholdningsprogram
Scene A:  Scene B: 
Konferencier Konferencier
Bubber  Torsten Christiansen

11.45 B-Boys 12.45 Julie

14.00 Thomas Helmig 15.25 Tue West

16.50 Die Herren 18.10 MC Einar

19.30 Danser med drenge 20.55 Carpark North

22.20 Poul Krebs 23.50 Peter og de 
   andre kopier

Cirkusteltet Tyrolerteltet
11.00 Cirkus Stejlhøj 17.30 Tirolerband 

12.30 Cirkus PIP Aalburg

15.15 Cirkus Stejlhøj 21.00 Cantus 

18.10 Cirkus Pip   Tirolerne18.10 Cirkus Pip   
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Poul Krebs spiller på Scene A Kl. 22.20 

POUL KREBS
Hit på hit i sommernatten
Sæsonen 2004/2005 har indtil videre været ganske fornem for Poul Krebs. 
I oktober 2004 udgav han dobbeltalbummet ”På En God Dag”, der 
efterhånden har ligget et halvt år på hitlisten, og for længst har givet platin-
plader for over 40.000 solgte eksemplarer. I februar/marts 2005 
spillede Poul Krebs og hans mere intime orkester en lang række udsolgte 
koncerter i Danmark.  
  
Nu er det blevet sommer, og det betyder, at Poul Krebs samler sit 
store festorkester omkring sig for at give en lang række 
koncerter i det danske sommerland. 13/8 er turen endelig 
kommet til Ringsted Festival. Grundstammen i bandet er 
de samme suveræne musikere, der har spillet med Krebs 
siden 1999.  I alt hele 7 musikere og én Poul Krebs. 
Tilsammen lige det, der skal til for at skabe en god 
fest under åben himmel. Repertoiret til Ringsted 
Festival bliver lutter highlights fra Poul Krebs’ efterhånden 
omfattende bagkatalog så du kan godt begynde 
at glæde dig til genhør med en lang række af favoritterne.

 

Åbningstider:
Mandag - torsdag 9.30 - 17.30 
Fredag 9.30 - 18.00 
Lørdag 9.30 - 13.00

Sct. Hansgade 9
4100 Ringsted
Telefon 57 61 00 10
Telefax 57 61 98 88
E-mail: 7200@bogpost.dk

������ ��� �

��������������

Klik ind på www.netbog.com og se vores online bogsalg 

Flensborg netboghandel finder du på adressen 
www.netbog.com. 
Unikt søgesystem til siden, du skriver enten 
titel, forfatternavn eller ISBN nummer. 

På netbog.com kan du også tilmelde dig nyheds-
mails. Du kan være tryg, når du bruger dit 
Dankort til betalingen, vi er godkendt af PBS.
Spar portoen, hent selv bøgerne i boghandelen.

Åbningstider:
Mandag - torsdag 9.30 - 17.30 
Fredag 9.30 - 18.00 
Lørdag 9.30 - 13.00

Sct. Hansgade 9
4100 Ringsted
Telefon 57 61 00 10
Telefax 57 61 98 88
E-mail: 7200@bogpost.dk
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��������������

Klik ind på www.netbog.com og se vores online bogsalg 

Flensborg netboghandel finder du på adressen 
www.netbog.com. 
Unikt søgesystem til siden, du skriver enten 
titel, forfatternavn eller ISBN nummer. 

På netbog.com kan du også tilmelde dig nyheds-
mails. Du kan være tryg, når du bruger dit 
Dankort til betalingen, vi er godkendt af PBS.
Spar portoen, hent selv bøgerne i boghandelen.
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Ringsteds største
udvalg 
i kunstartikler

· Vi forhandler:· Rebrandt olie/acryl· Rembrandt akvarel· Maimeri Puro· Brera· Classico· Polycolor· Leonardo collection· Staff elier· Blindrammer· Lærred i ruller

FARVEBUEN
Møllegade 2 · 4100 Ringsted
Telefon/Fax: 57 67 11 48

RINGSTED               FESTIVALTirsdag 9. august 2005
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REVISIONSFIRMAET TOM SØNDERUP
S T A T S A U T O R I S E R E T  R E V I S O R

Vi er med, hvor det sker – både før, under og efter Ringsted Festival
www.tomsonderup.dk
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B-Boys 
Danmarks hotteste 
og bedste boyband! 
 

Så er de 3 drenge fra Danmarks mest populære boyband på banen 
igen. 

B-boys’ 3. album ”Vores Verden” kom på gaden i foråret, og de har 
lige fået deres 3. guldplade.
Kåve, Mathias og Sebastian udgør til sammen B-Boys. B’et står for 
Breaker, for det er break, hip-hop og rap, der er drengenes 
kendetegn.

B-boys er nu i gang med deres sommertur, og det har været en kæmpe 
succes. Deres nye show rykker for vildt. Flot scenografi, fede moves og 
gode ørehængere, der vil noget.  

Overalt hvor drengene kommer, er der lange køer af skrigende fans.

B-Boys spiller på Scene A kl. 11.45

Medbring denne annonce, 
så trækker vi 10% fra, 
på alle nye varer.

Ringstedcentret  Tlf. 5767 3730

Kun 1 annonce pr. kunde. Gælder ikke nedsatte varer.
Gælder til og med d. 15/8 2005.

udklipsannonce_sort_juli05.indd   1 14-07-2005   08:45:31
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GOBI vin er kendt for deres mange
fornemme udmærkelser på vin.
Kom ind og se det flotte udvalg fra
GOBI vinJyllandsgade 11 • 4100 Ringsted • Tlf. 57 61 84 64

8500
8500

Don Pedro

Kaffe
500 gram

6 PAKKER

Prima SuperBest støtter Ringsted Festival

Tilbuddene gælder til og med lørdag d. 13/8

ALDRIG SET BILLIGERE
HELT VILDT BILLIGT . . . 495495

Fun Light

Saftevand

580 ml.
1 STK

Åbningstider:Mandag - Fredag  . 9.00-19.00Lørdag  . . . . . . . . . . . 8.30-15.00

Prima/Festivalavis  21/07/05  12:47  Side 1

VASKETILBUD!
Hele festival-weekenden gi’r vi 

50% 
på alle vores bilvask

Fra kr. 25,-

DK Benzin Ortved
v/Helle & Michael

Roskildevej 398 · 4100 Ringsted

Tlf. 57 52 89 08 - www.dkortved.dk

HERLUF LARSEN

57 67 57 12
Holbækvej 148 · 4100 Ringsted

Værksted: Fredensvej 40

Biltlf. 40 14 57 12

- næsten alt i el
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Historien om MC Einar er eventyret om 
Danmarks mest legendariske rapgruppe. 
De brød igennem med en hidtil uset kraft. 
Einar Enemark gik fra den ene dag til den 
anden fra at være en genert stammende 
ung mand til feteret superstar.

Efter at røgen havde lagt sig, og gruppen var opløst, 
kan de fleste stadig huske klassikere som
”Arh der”, ”Pop tøs”, ”En af den slags dage”, 
og ikke mindst ”Jul det er cool”  

MC Einar, der nu tilbage med The MC Orchestra, 
lover et forrygende live show med blæs, scratch,
tunge beats og masser af tråd. 

MC Einar spiller på Scene B kl. 18.10

Weekends  
på Sørup Herregaard 

2005

MONRAD OG RISLUND 
Lørdag den 10. september 

Lørdag den 1. oktober 

FLEMMING JENSEN 
Lørdag den 22. oktober 

BAMSES VENNER 

Lørdag den 15. oktober 

Weekendophold fra fredag til lørdag, eller lørdag til søndag:  
Eftermiddagskaffe eller te med kage,  velkomstdrink, 3 retters menu og kaffe.  

Overnatning og stor morgenbuffet: Kr. 825,- per person i dobbeltværelse. 

Showophold:

Kl. 18:00 velkomstdrink.
3 retters menu.

Show
Dans til 4-mands

orkester.

Kr. 1.140,- per person
i dobbeltværelse med 

morgenmad.

Enkelttillæg: Kr. 200.- 

Uden overnatning:  
Kr. 570,- per person. 

Herregårdsbal:

kl. 18:00 velkomstdrink. 
3 retters menu.

Bamses Venner  
spiller op til dans.

Kr. 1.140,- per person
i dobbeltværelse med 

morgenmad.

  Enkelttillæg: Kr. 200.- 

Uden overnatning  
Kr. 570,- per person. 

SØRUP HERREGAARD,
Sørupvej 26, 4100 Ringsted. Telefon: 57 64 30 02. Fax.  57 64 31 73. www.sorup.dk hotel@sorup.dk 

MC Einar
Dansk Raps Gudfar  
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Peter og de andre kopier spiller på scene B kl. 23.50

walterjessengruppen

Fredag d. 26. august kl. 13.00 - 17.00

Tu
e 

V
is

io
n 

•
 5

7
6

8
 2

3
3

7

Mellem Broerne 10 • 4100 Ringsted • Tlf.: 5761 0050 • www.dlh-byg.dk

Åbningstider:

Mandag - torsdag: 06.00 - 16.30
Fredag: 06.00 - 15.30

Ny hal
giver plads,

overblik og hurtig
ekspedition

Peter og de 
andre kopier
10 år i Rabalderstræde
Her troede Gud og hvermand, inklusive Smukke Linda og 
Stakkels Jim, at Gasolin’ æraen med alle dens dejlige hits var 
overstået med orkestrets ophør i 1978. Men nej! I julen 2003 
nåede det gamle orkester igen nye højder. 

Indtil videre er det blevet til dobbelt platin for 
”The Black Box” med alle Gasolin’s studie- og 
LIVE-cd’er. 

Og alt imens vi alle har gået og værnet om minder-
ne fra de glade 70’ere, har genudsendelsen drønet 
op og ned ad Rabalderstræde for fuld gas gennem 
de sidste 10 år. Blandt Danmarks talrige kopibands 
er der nemlig især ét, der har formået at give den 
gas ligesom originalerne, og som altid efterlader 
et begejstret publikum overalt: Peter & De Andre 
Kopier.  

Foto: Per Arnesen 

Danmarkspremiere
den 26. august 

i
Victoria Teatret i Sorø 
Storgade 15, 4180 Sorø � 57 83 06 63 � mail@victoriateatret.dk 

www.victoriateatret.dk 

 

Per Flys afsluttende 
film i trilogien om un-
der-, over- og middel-
klassen i Danmark. 

Først fik vi Bænken, så 
Arven og nu Drabet. 

Med blandt andre Je-
sper Christensen, Per-
nilla August, Thomas 

Voss, Beate Bille, 
Charlotte Fich, Nikolaj 

Kopernikus, Stine 
Holm Joensen, Jens 

Albinus og Lars Bryg-
mann.
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www.unikadesign.com

Vi lader verden dreje 
rundt - rundt om dit 
univers. Du sætter 
selv dit personlige 
smykke sammen lige 
efter det humør du 
er i. 

Der fi ndes 36 unikke 
ringe i Spinning-serien

We just make 
you feel for it!

You design 
the use of it

”Lust”  495,- kr.

”Love”  396,- kr.

Die Herren spiller på Scene A Kl. 16.50

U2 IFØLGE 
DIE HERREN
Slet ikke som 
et kopi-band
Die Herren har trykket den af siden 1991, er kendt af 
de fleste for deres imponerende versioner af U2´s 
musik og har i dag nærmest kultstatus i Danmark som 
et af de mest troværdige og rå plagiat-bands i landet.
 
Bemærkninger som: ”Jeg kan ikke li´ U2 - men jeg kan 
fandeme godt li´ Die Herren” eller ”Det er den bedste 
U2-koncert jeg har været til” giver et klart indtryk af 
det, Die Herren kan med musikken og med et publikum. 

Die Herren er et af de bedste live bands herhjemme 
- kopi eller ej.

 

Kom og oplev vores permanente Markiseudstilling
Vi har åbent dagligt fra kl.9.00-14.00

Prøv både manuel betjening og fjernbetjening

Igen en lokal forretning i RingstedIgen en lokal forretning i Ringsted
der har valgt markiser fra der har valgt markiser fra 

WWest Presenning og Markiser est Presenning og Markiser ApSApS

West Presenning og Markiser ApS
Sleipnersvej 17, 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 40 57

www.west-presenning.dk

• stort udvalg i forskellige farver og mønstre.

• markisedugen kan forsynes med diverse tekst eller logo.

• mulighed for montering af motor så betjeningen er let.

• automatisk sol- og vindstyring.

• markiser fremstilles efter kundens ønsker 
og specifikation.

• på stel ydes 3 års garanti for materiale 
og konstruktion.

RINGSTED               FESTIVALTirsdag 9. august 2005
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Sct. Bendtsgade 6 · 4100 Ringsted
telefon 57 62 66 00

Besøg byens turistbureau:
 Her kan vi bl.a. hjælpe dig med: 
• færgebilletter
• fly til Bornholm
• Øresundsbrobillet
• billetter til lokale arrangementer

• udlejning af sommerhuse 
i hele Danmark

• turistmateriale til hele Danmark
• div. turistsouvenirs
• m.fl.

RINGSTED               FESTIVALTirsdag 9. august 2005
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Kig forbi Superbest 
i Ringsted Centret

- vi varmer op til 
Ringsted Festival 

med masser 
af gode tilbud!

Superbest · Ringsted Centret
Nørregade 13-15 · 4100 Ringsted

Telefon 57 61 72 22
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Billetsalg:

Priser:

Voksne (15-99 år): 225,- Kr. + gebyr (295,- ved indgangen)

Børn (10-14 år): 112,50 Kr. + gebyr (145,- ved indgangen)

Børn (0-9 år): Gratis

Børn 0-14 år gives kun adgang i følgeskab med en voksen.

Forsalgssteder:

spar Trelleborg. Alle fi lialer  

Kvickly på Nørretorv, Ringsted

Prima i Jyllandsgade, Ringsted

Ringsted Turistkontor i Sct. Bendtsgade, Ringsted

Sj Billettens udsalgssteder

 

Du kan også købe din billet på Internettet på

www.sj-billetten.dk

Det bli’r
jo vildt sjovt ;)

DiBa bakker op om 
Ringsted Festival
Personalet rykker ud af banken 
og trækker i arbejdstøjet på 
selve dagen.

DiBa - som både er bank, forsikring og 
ejendomsmægler - har allerede fra første 
færd bakket op om Ringsted Festivalen. 

Privatkundechef Helle Bang fortæller: 
”Vi synes, det er vigtigt at bakke op om 
et så stærkt lokalt initiativ, og vi vil gerne 
være med til at give festivalen den bedst 
mulige start, så det kan blive en årligt 
tilbagevendende begivenhed”. 

Og hun fortsætter: ”Vi er gået ind i festivalen som en engageret samarbejds-
partner, og det betyder, at vi ikke blot er medsponsor; vi stiller også med en 
masse manpower. Vi glæder os til at møde vores kunder og få en god snak i 
lidt andre rammer end de sædvanlige”. 

DiBa stiller med personale til en stor bar på festivalpladsen og har været et 
vigtigt forsalgssted med et specialtilbud til aktionærerne.

”DiBas bidrag har været væsentligt for os, og det er fantastisk, at banken 
også hjælper med at løfte opgaven på selve dagen”, siger festivalleder 
Anders Sørensen.

Husker du børnene den 13. august?

Det gør vi !
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